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Nazwa

Monitor Samsung VM55C-E
(LH55VMCEBGBXEN)

Cena 10 595,16 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

55" Video Wall seria VMC-E

LH55VMCEBGBXEN

Bezodblaskowe panele zapewniające żywy obraz w każdych warunkach oświetleniowych

Smukła konstrukcja z ultracienką ramką

Treść doskonale widoczna pod każdym kątem

Ekran z trybem pracy 24/7, maksymalna oszczędność miejsca dzięki ultracienkim ramkom

Wciągające i niezawodne wrażenia wizualne dostępne 24/7 dzięki wyświetlaczom Samsung z serii VMC-

E. Smukła konstrukcja wyświetlacza i jasność 500 nitów zapewniają dobrze widoczne obrazy i czytelne

komunikaty w wielu lokalizacjach - od centrów handlowych po lobby, sale konferencyjne, control room'y

i inne.

Przekształć dowolną przestrzeń dzięki wciągajacym efektom wizualnym

Smukła konstrukcja i głębokość kabinetu wynosząca 70,4 mm zapewniają wszechstronność montażu, a

ekstremalnie wąska ramka o szerokości 1,74 mm tworzy jednolity obraz, otwierając nieskończone

możliwości prezentowania treści.

*Dokładna głębokość zależy od rozmiaru wyświetlacza.*B-to-B oznacza „Panel Bezel to Panel

Bezel".*„Active area to Active area" może się różnić w zależności od modelu i rzeczywistych warunków

instalacji.

Treści doskonale widoczne pod każdym kątem

Dzięki szerokim kątom widzenia, prezentowane treści są dobrze widoczne, nawet jeśli odbiorcy nie stoją

bezpośrednio przed wyświetlaczem. Widzowie dostrzegają wyraźne szczegóły i żywe kolory niezależnie

od tego, gdzie znajduje się ekran.

Żywe obrazy w każdym świetle

Bezodblaskowe panele równomiernie rozprowadzają światło po ekranie, zapewniając żywy i dokładny

obraz. W połączeniu z wysokim współczynnikiem kontrastu i pracą w trybie 24/7, obrazy są żywe i

przyciągają wzrok o każdej porze dnia i nocy - niezależnie od oświetlenia otoczenia.

Technologia poprawy jakości obrazu



Zaawansowana technologia poprawy jakości obrazu firmy Samsung sprawia, że wszystkie treści są żywe

i wyraźne. W trybie Picture Enhancer nasycenie kolorów i kontrast są poprawiane poprzez dostosowanie

krzywej gamma. W trybie Black Equalizer ciemne obrazy są rozjaśniane, dzięki czemu szczegóły są lepiej

widoczne.

Kompleksowa kalibracja dostosowana do potrzeb

Wieloetapowy proces tuningu fabrycznego zapewnia jednolitą jasność i kolor. Użytkownicy mogą

również łatwo dostosować zaawansowane ustawienia dzięki bezpłatnemu, innowacyjnemu

oprogramowaniu Color Expert Pro. W celu szybkiej i prostej kalibracji, użyj aplikacji Color Expert Pro

Mobile, która umożliwia regulację balansu bieli dla wyświetlaczy do 3x3.

Zaawansowana prezentacja, uproszczona obsługa

Wykorzystanie konstrukcji łańcuchowej za pośrednictwem portów DisplayPort 1.2 lub HDMI umożliwia

wyświetlanie treści UHD na wielu ekranach bez zewnętrznej karty graficznej. Samsung UHD Signage

Player Box usprawnia funkcjonalność, łącząc odtwarzacz multimedialny i oprogramowanie do

zarządzania treścią.

Certyfikat zgodności z normami branżowymi

Seria VMC-E jest zgodna z EMC klasy B, spełniając wymagania dotyczące emisji fal

elektromagnetycznych, a certyfikat IP5x chroni wyświetlacz przed kurzem i innymi trudnymi warunkami.

Opakowanie wyświetlacza również przeszło rygorystyczny dwuetapowy test z certyfikatem ISTA, aby

zminimalizować możliwe uszkodzenia podczas dostawy.

*EMC: Kompatybilność elektromagnetyczna* Walidacja IP5x zapewnia zadowalające działanie nawet

przy pewnym poziomie kurzu wewnątrz produktu. Jednak działanie produktu nie jest gwarantowane w

przypadku narażenia na określone rodzaje pyłu, takie jak pył metalowy*ISTA: Międzynarodowe

Stowarzyszenie Bezpiecznego Transportu

CECHY PRODUKTU

Seria/Model VM55C-E

Przekątna Obrazu (cale) 55

Rozdzielczość FULL HD

Jasność (cd/m2) 500

Kontrast (...:1) 1000

Kąt Widzenia (stopnie) 178

Czas Pracy Ciągłej (godziny) 24
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